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Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na poskytnutí služeb s názvem „Sanace lokality Skatulův Hliník“, 
zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 03.04.2015, s evidenčním číslem VZ 505741. 
 
Zadavatel dne 30.06.2015 a dne 02.07.2015 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
 
Dotaz č. 36: 

V souhrnné technické zprávě oddíl SO G19 – ozelenění skládky je napsáno, že skladba stromů bude 
volena tak, aby se co nejvíce blížila skladbě přírodních porostů v okolí skládky a současně se jednalo o 
mělce kořenící rostliny. 
 V projektové dokumentaci se nepíše o jaké dřeviny se bude jednat. Vzhledem k funkci tohoto 
ozelenění není zcela zřejmý význam pro zabezpečení svahů skládky (v TZ se píše, že na svazích budou 
keře, pouze chceme vědět, jaká bude skladba a hlavně velikost stromů)  a zároveň jaká bude 
požadovaná velikost vysazovaných stromů. Velikost požadovaných dřevin má vliv na jejich cenu. 
Žádáme o doplnění. 
 

Odpověď č. 36: 

Projektována je výsadba převážně trnitých keřů (hloh obecný, růže šípková a trnka) doplněných dalšími 
keři (svída obecná a líska obecná).  U stromových sazenic se bude jednat o osiku, topol a olši. Pro 
výsadbu jsou navrženy základní druhy nikoli kultivanty, které nejsou vhodné do volné přírody. 
Stromky musí mít průběžný terminální výhon a dobře vyvinutý kořenový systém. Musí splňovat ČSN 
482115 „Sadební materiál lesních dřevin“. Požadovaná velikost vysazovaných stromků je 25-30 cm. 
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Dotaz č. 37: 

V souhrnné technické zprávě v části 2.5. je napsáno, že před zahájením realizace bude nutno některé 
pozemky celé nebo z části vykoupit od stávajících majitelů a u jiných bude třeba projednat s vlastníky 
jejich pronájem a povolení k provádění prací na těchto pozemcích. Dle DI č. 9, odpovědi č. 29 zajistí 
právnická osoba, tedy investor souhlasy všech vlastníků dotčených pozemků.  
Znamená to tedy, že investor zajistí výkupy, příp. pronájmy těchto pozemků? 
 

Odpověď č. 37: 

Viz odpověď č. 29 b) (Dopis - Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 9, ze dne 
11.6.2015). 

 

Dotaz č. 38: 

V souhrnné technické zprávě v části 2.5. je požadavek na vynětí ze ZPF o výměře 41 470 m2. Dle DI č. 
1, kde je aktualizovaná tabulka pozemků, na kterých bude prováděna VZ  46 240 m2.   
Žádáme o přesné stanovení plochy pro vynětí ze ZPF. 
 

Odpověď č. 38: 

Dle této aktualizované tabulky se jedná o celkovou plochu o výměře 50 766 m2. Ze ZPF budou 
vyjmuty pouze ty pozemky označené jako způsob využití „zemědělský půdní fond“ – jedná se o plochu 
o výměře 42 248 m2. 

 
 

Dotaz č. 39: 

V zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce je na straně 21 dle § 56 odst. 2 písm. b) 
zákona VZ požadován technik zajišťující kontrolu jakosti, který má být držitelem „Certifikátu 
Manažer vzorkování podzemních vod“. Je možné, aby stejná osoba splňující podmínky pro funkci 
technika zajišťující kontrolu jakosti, mohla současně prokázat odbornou způsobilost předložením 
„pověření MŽP k hodnocení nebezpečných odpadů“? Tedy je možné prokázat výše uvedené 
odborné způsobilosti jednou osobou? 

 

Odpověď č. 39: 

Ne. Zadavatel dle článku 7.5.1. Technické kvalifikační předpoklady pro poskytování služeb dle § 56 
odst. 2 zákona VZ, písmena b) zadávací dokumentace (str. 20 – 21) požaduje minimální počet  
3 techniků s uvedeným minimálním dosaženým stupněm vzdělání  a jejich odbornou praxí.  
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